

Proiectarea Retelelor Electrice spre subzona Ciadir-Lunga a Zonei Economice Libere "Valcanes"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Utilaj de control si evidenta

Valoarea de deviz 669 223,94 lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2, pentru lucrari in condu itii dificile delucru, ordinul 117 din 03.09.2007) Coeficient la manopera=1,38 Coeficient la mecanizme=1,38 Коэффициент к трудозатратам=1,380 Коэффициент к материалам=1,000 Коэффициент к машинам=1,380 1.1. Учет				
1	08-01-054-3	Transformator, tensiune pina la 20 kV, (т р а н с ф о р м а т о р т о к а 10 кВ, Т О Л У -10-2 ,2 Г 2 -0 ,5 5 /1 0 Р 4 00/400//5У 2)	buc	6,000	270,90	1 625,40
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (C ontor Z M D 4 0 5 ,C E 44,0459)	buc	2,000	54,66	109,31
3	08-01-016-1	Коммуникационный м одуль С U -В 2(Е 65С)	buc	2,000	322,85	645,70
4	08-01-016-1	Испы тательная коробка Л Э М 3	buc	4,000	322,97	1 291,88
5	08-01-016-1	Анализатор показателей качества электрической м ощ ности PL А 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	2,000	322,85	645,70
6	08-03-575-2	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,000	80,86	161,72

1	2	3	4	5	6	7
7	08-01-055-1	Конектор под витую пару кат. 5e solid	buc	8,000	75,14	601,15
8		Конектор под витую пару кат. 5e solid	buc	8,000	8,00	64,00
9		Бирка	buc	10,000	2,10	21,00
10		Хомут креп еж ны й R J 12/6P6C T	buc	100,000	10,50	1 050,00
11	08-02-410-1	Труб ка П Х В Т В -40А	100 m	0,100	1 677,20	167,72
12		Tevi П Х В Т В -40А	m	10,000	21,00	210,00
13		Изолен та П Х В	buc	5,000	8,40	42,00
14	08-01-068-1	Ш и н а алю м иниевая А Д О 8x60	100 m	0,030	4 327,00	129,81
15		Ш и н а алю м иниевая АДО 8x60	m	3,000	204,00	612,00
16		Лист стальной 750x230x3м м	buc	2,000	105,00	210,00
17		Болт М16 L-30mm	buc	20,000	2,10	42,00
18		Гайка М16	buc	20,000	1,00	20,00
19		Шайба М16	buc	40,000	0,50	20,00
20		Болт М12 L-25mm	buc	10,000	1,15	11,50
21		Болт М12 L-35mm	buc	10,000	1,15	11,50
22	08-01-080-4	М о n t a r e В а r а D I N	buc	2,000	124,80	249,59
23		В а r а D I N L = 1M	buc	2,000	35,00	70,00
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	2,800	1 159,40	3 246,33
25		С а b л у К V V G ЭНГ 4x6	m	280,000	72,00	20 160,00
26	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 С а b л у ПВ3 2,5мм2	100 m	0,600	9 455,50	5 673,30
27		С а b л у ПВ3 2,5мм2	m	60,000	5,00	300,00
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea	100 m	0,300	9 426,63	2 827,99

1	2	3	4	5	6	7
		firului pina la 16 mm2 C ablu FTP kat.5e 4x2x24				
29		C ablu FTP kat.5e 4x2x24	m	30,000	5,25	157,50
		Total Учет Inclusiv salariu				40 377,10 8 134,01
		1.2. Релейка 1				
30	RpEE07A	Мон таж М икропроцессорны й Терм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc	1,000	113,09	113,09
31	RpEE07A	Мон таж Т ерм остат К Т О 011	buc	1,000	113,09	113,09
32	RpEE07A	Мон таж Нагреватель	buc	3,000	113,09	339,27
33	RpEE12B	Устан овка ламп	buc	4,000	52,41	209,63
34	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc	6,000	90,68	544,07
35	RpEE01C	Монтаж Б лок доп . контактов состояния AS	buc	3,000	90,68	272,04
36	08-03-541-1	Мон таж Резистор проволочны й с радиатором	buc	1,000	459,18	459,18
37	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc	2,000	90,67	181,34
38	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc	3,000	38,67	116,02
39	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc	1,000	90,69	90,69
40	RpEE01C	Мон таж К онтактной группы	buc	1,000	90,69	90,69
41	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc	1,000	38,66	38,66
42	RpEQ06A	Мон таж клем	buc	130,000	11,47	1 491,17
43		Клем м ы с нож евы м и разм ы кателям и U T 2,5 -М Т	buc	130,000	40,00	5 200,00
44	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	4,000	11,47	45,88
45		П ерем ы чка FB S 5-5	buc	4,000	15,60	62,40
46	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	2,000	11,47	22,94
47		П ерем ы чка FB S 4-5	buc	2,000	12,40	24,80
48	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	2,000	11,47	22,94
49		П ерем ы чка FB S 3-5	buc	2,000	7,80	15,60
50	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	6,000	11,47	68,82
51		П ерем ы чка FB S 2-5	buc	6,000	4,40	26,40

1	2	3	4	5	6	7
52	RpEQ06A	Мон таж кры ш ки	buc	12,000	11,47	137,65
53		Кон ц евая кры ш ка D -U T 2,5/4 -T W IN	buc	12,000	5,60	67,20
54	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc	16,000	11,47	183,53
55		Концевой стопор C L IPFIX 35- 5	buc	16,000	7,00	112,00
56	RpEQ06A	Мон таж Д ерж ателя м аркировки	buc	20,000	11,47	229,41
57		Держ атель м аркировки клем м ны х коробок К L M 3	buc	20,000	4,10	82,00
58	RpEQ06A	Мон таж клем	buc	15,000	11,47	172,06
59		Изм ери тельн ая клем м а с ползунковы м разм ы кателем U R T K /SP	buc	15,000	76,40	1 146,00
60	RpEQ06A	Мон таж стопора	buc	3,000	11,47	34,41
61		Конц евой стопор C L IPFIX 35	buc	3,000	3,70	11,10
62	RpEE03C	Montarea prizelor	buc	1,000	103,04	103,04
63		Р озетк а L +N + PE 220V A C SD -D /SC /G Y	buc	1,000	180,20	180,20
64	RpEQ06A	Мон таж клем	buc	4,000	11,47	45,88
65		Проходны е клем м ы U T 2,5 - M T D -PE	buc	4,000	36,20	144,80
66	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 1,0мм2	100 m	3,000	9 473,10	28 419,30
67		C ab lu ПВ3 1,0мм2	m	300,000	2,80	840,00
68	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 2,5мм2	100 m	1,000	9 484,78	9 484,78
69		C ab lu ПВ3 2,5мм2	m	100,000	5,00	500,00
70	08-02-317- 5	Releu de sem nalizare	buc	1,000	243,22	243,22
71	08-03-541- 1	Мон таж А м перм етра 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc	1,000	459,18	459,18

1	2	3	4	5	6	7
72	08-01-006-3	М ontare T ransform ator de curent Т ЗЛ У -125 - 30/1 У2	set	1,000	3 707,60	3 707,60
73	08-01-006-1	Montare T ransform ator de curent Т О Л У -10-22 -Г2 400/5	set	3,000	2 258,49	6 775,46
		Total Релейка 1 Inclusiv salariu				62 627,54 20 866,15
		1.3. Релейка 2				
74	RpEE07A	Мон таж М икропроцессорны й Терм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc	1,000	113,09	113,09
75	RpEE07A	Мон таж Т ерм остат К Т О 011	buc	1,000	113,09	113,09
76	RpEE07A	Мон таж Нагреватель	buc	3,000	113,09	339,27
77	RpEE12B	Устан овка ламп	buc	4,000	52,41	209,63
78	RpEE01C	Мон таж вы ключателей	buc	6,000	90,68	544,07
79	RpEE01C	Монтаж Б лок доп . контактов состояния AS	buc	3,000	90,68	272,04
80	08-03-541-1	Мон таж Резистор проволочны й с радиатором	buc	1,000	459,18	459,18
81	RpEE01C	Мон таж вы ключателей	buc	2,000	90,67	181,34
82	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc	3,000	38,67	116,02
83	RpEE01C	Мон таж вы ключателей	buc	1,000	90,69	90,69
84	RpEE01C	Мон таж К онтактной группы	buc	1,000	90,69	90,69
85	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc	1,000	38,66	38,66
86	RpEQ06A	Мон таж клем	buc	130,000	11,47	1 491,17
87		Клем м ы с нож евы м и разм ы кателям и U T 2,5 -М Т	buc	130,000	40,00	5 200,00
88	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	4,000	11,47	45,88
89		П ерем ы чка FB S 5-5	buc	4,000	15,60	62,40
90	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	2,000	11,47	22,94
91		П ерем ы чка FB S 4-5	buc	2,000	7,80	15,60
92	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	2,000	11,47	22,94
93		П ерем ы чка FB S 3-5	buc	2,000	7,80	15,60
94	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc	6,000	11,47	68,82

1	2	3	4	5	6	7
95		П е р е м ы ч к а F B S 2-5	buc	6,000	4,40	26,40
96	RpEQ06A	Мон таж к ры ш ки	buc	12,000	11,47	137,65
97		К о н ц е в а я к р ы ш к а D -U T 2,5/4 -T W I N	buc	12,000	5,60	67,20
98	RpEQ06A	М о н т а ж с т о п о р а	buc	16,000	11,47	183,53
99		К о н ц е в о й с т о п о р C L I P F I X 35- 5	buc	16,000	7,00	112,00
100	RpEQ06A	М о н т а ж Д е р ж а т е л я м а р к и р о в к и	buc	20,000	11,47	229,41
101		Д е р ж а т е л ь м а р к и р о в к и к л е м м н ы х к о р о б о к К L M 3	buc	20,000	4,10	82,00
102	RpEQ06A	М о н т а ж к л е м	buc	15,000	11,47	172,06
103		И з м е р и т е л ь н а я к л е м м а с п о л з у н к о в ы м р а з м ы к а т е л е м U R T K /S P	buc	15,000	76,40	1 146,00
104	RpEQ06A	М о н т а ж с т о п о р а	buc	3,000	11,47	34,41
105		К о н ц е в о й с т о п о р C L I P F I X 35	buc	3,000	3,70	11,10
106	RpEE03C	Montarea prizelor	buc	1,000	103,04	103,04
107		Р о з е т к а L +N + P E 220V A C S D -D /S C /G Y	buc	1,000	180,20	180,20
108	RpEQ06A	М о н т а ж к л е м	buc	4,000	11,47	45,88
109		П р о х о д н ы е к л е м м ы U T 2,5 - M T D -P E	buc	4,000	36,20	144,80
110	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 1,0мм2	100 m	3,000	9 473,10	28 419,30
111		C ab lu П В 3 1,0мм2	m	300,000	2,80	840,00
112	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 2,5мм2	100 m	1,000	9 484,78	9 484,78
113		C ab lu П В 3 2,5мм2	m	100,000	5,00	500,00
114	08-02-317- 5	Releu de sem nalizare	buc	1,000	243,22	243,22
115	08-03-541-	М о н т а ж А м п е р м е т р а 0 -400А	buc	1,000	459,18	459,18

1	2	3	4	5	6	7
	1	E Q 96K 400/5				
116	08-01-006-3	М ontare T ransform ator de curent T 3Л У -125 - 30/1 У2	set	1,000	3 707,60	3 707,60
117	08-01-006-1	Montare T ransform ator de curent T O Л У -10-22 -Г2 400/5	set	3,000	2 258,49	6 775,46
		Total Релейка 2 Inclusiv salariu				62 618,34 20 866,15
		<i>Total</i>	lei			165 622,98
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	22,50 %			11 219,92
		<i>Cheltueli de transport</i>	4,00 %			2 596,60
		<i>Cheltueli de regie</i>	50,00 %			24 933,15
		<i>Total</i>	100,00 +			204 372,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 131,18
		Total Lucrari de montare (k=1.15 si 1.2, pentru lucrari in condu itii dificile delucru, ordinul 117 din 03.09.2007) Coeficient la manopera=1,38 Coeficient la mecanizme=1,38 Inclusiv salariu				210 503,83 49 866,31
		2. Utilaj				
		2.1. Учет				
118		Трансформатор тока 10 кВ, Т О Л У -Ю - 2,2Г 2 -0,55/10Р 400/400//5У 2	buc	6,000	7 875,00	47 250,00
119		С ontor Z M D 405,С E 44,0459	buc	2,000	21 538,00	43 076,00
120		Ко м м ун и кац и он н ы й м одуль С U -В 2(Е 65С)	buc	2,000	5 544,00	11 088,00
121		Испы тательн ая коробка Л Э М 3	buc	4,000	250,00	1 000,00
122		Ан али затор показателей качества электри ческой м ощ ности РL А 34 DL 3x57,7V 3x5А	buc	2,000	12 705,00	25 410,00
123		К роб ка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,000	1 663,00	3 326,00
		Total Учет Inclusiv salariu				131 150,00
		2.2. Релейка 1				

1	2	3	4	5	6	7
124		Микропроцессорный Терминал Защит Т О Р -200Л	buc	1,000	55 440,00	55 440,00
125		Терминал К Т О 011	buc	1,000	277,00	277,00
126		Нагреватель 100В т/130° с клеммой	buc	2,000	1 155,00	2 310,00
127		Нагреватель 30В т/90° с клеммой	buc	1,000	993,00	993,00
128		Аксессуары для распредел.щитов: лампы LED ; IP20, 5W	buc	1,000	346,00	346,00
129		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В D C	buc	1,000	133,00	133,00
130		Лампа красная со встроенным светодиодом 220В D C	buc	1,000	133,00	133,00
131		Лампа белая со встроенным светодиодом 220В D C	buc	1,000	133,00	133,00
132		Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2P,10кА, х-ка С 5SY 5206 -7	buc	1,000	343,00	343,00
133		Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 3А, 2P,10кА, х-ка С 5SY 5203 -7	buc	4,000	381,00	1 524,00
134		Автоматический выключатель, Iном=6А, Iоткл.ном = 6кА 1P+N 5SY 6006 -7	buc	1,000	92,00	92,00
135		Блок доп. контактов состояния ASINO +IN C для авт.выкл. D = 70M M 5ST 3010	buc	3,000	49,00	147,00
136		Резистор проволочный с радиатором 3,9кОм ; 25Вт; +-5% 550В H S25	buc	1,000	55,00	55,00
137		Концевой Выключатель Коммутный 3SE 4006	buc	1,000	346,00	346,00
138		Ступенчатые выключатели, контакты : 3,20 А, Передняя панель: 1-3, 45°, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2 -8230/E	buc	1,000	629,00	629,00
139		Переключатель включения/выключения, контакты : 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45°, с ф	buc	1,000	374,00	374,00

1	2	3	4	5	6	7
		и ксацией,Т 0 -1 -15402/Е				
140		Переключатель, контакты : 2, 20 А,Передняя панель: 1-2, 90 °, с ф иксацией, Т 0 -1 -8220/Е	buc	1,000	374,00	374,00
141		Переключатель, контакты : 4, 20 А,Передняя панель: 1-2, 90 °, с ф иксацией, Т 0 -1 -8221/Е	buc	1,000	554,00	554,00
142		Ступенчатые выключатели, контакты : 3, 20 А , Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с ф иксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc	1,000	485,00	485,00
143		Контактная группа N 0 22мм на фронтальную панель	buc	1,000	102,00	102,00
144		Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	1,000	45,00	45,00
145		Реле указательное РЭ У 11 -11 -5 -40У 3	buc	1,000	369,00	369,00
146		Амперметр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc	1,000	560,00	560,00
147		Transformator de curent Т ЗЛ У -125 -30/1 У2	buc	1,000	9 009,00	9 009,00
148		Transformator de curent Т О Л У 10-22 -Г 2 400/5	buc	3,000	10 395,00	31 185,00
		Total Релейка 1 Inclusiv salariu				105 958,00
		2.3. Релейка 2				
149		Микропроцессорный терминатор Защит Т О Р -200Л	buc	1,000	55 440,00	55 440,00
150		Термостат К Т О 011	buc	1,000	277,00	277,00
151		Нагреватель 100В т/130° с клеммой	buc	2,000	1 155,00	2 310,00
152		Нагреватель 30В т/90° с клеммой	buc	1,000	993,00	993,00
153		Аксессуары для распредел.щитов: лампы LED ; IP20, 5W	buc	1,000	346,00	346,00
154		Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	1,000	133,00	133,00
155		Лампа красная со встроенным	buc	1,000	133,00	133,00

1	2	3	4	5	6	7
		светодиодом 220В D C				
156		Лам п а белая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,000	133,00	133,00
157		А в том а тический вы клю чат ель У нив ерсальн ого Н апряж е ния, 6А, 2Р,10кА, х -ка С 5SY 5206 -7	buc	1,000	343,00	343,00
158		А в том а тический вы клю чат ель У нив ерсальн ого Н апряж е ния, 3А, 2Р,10кА, х -ка С 5SY 5203 -7	buc	4,000	381,00	1 524,00
159		А в том а тический вы клю чат ель , 1ном=6А , 1откл.ном = 6К А 1Р+N 5SY 6006 -7	buc	1,000	92,00	92,00
160		Блок доп . контактов состояния ASIN O +1N C для авт.вы кл . D = 70М М 5ST 3010	buc	3,000	49,00	147,00
161		Рези стор п роволочны й с радиатором 3,9кО м ; 25В т; + - 5% 550В Н S25	buc	1,000	55,00	55,00
162		Конц евой В ы клю чат ель К ом пактны й 3SE 4006	buc	1,000	346,00	346,00
163		С тупенчат ы е вы клю чат ели, контакты : 3,20 А , П ередняя панель: 1-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т 0 -2 -8230/Е	buc	1,000	629,00	629,00
164		Переключат ель вклю чения/вы клю чения, контакты : 2, 20 А , П ередняя панель: 0-1, 45 °, с ф и ксацией,Т 0 -1 -15402/Е	buc	1,000	374,00	374,00
165		Переключат ель, контакты : 2, 20 А,Передняя панель: 1-2, 90 °, с ф иксацией, Т 0 -1 -8220/Е	buc	1,000	374,00	374,00
166		Переключат ель, контакты : 4, 20 А,Передняя панель: 1-2, 90 °, с ф иксацией, Т 0 -1 -8221/Е	buc	1,000	554,00	554,00
167		Ступенчат ы е вы клю чат ели, контакты : 3, 20 А , П ередняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с ф иксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc	1,000	485,00	485,00
168		Контактн ая группа N 0 22м м наф ронтальную панель	buc	1,000	102,00	102,00

1	2	3	4	5	6	7
169		Переключатель кнопочный 22м м синий Подсвет: отсутствует	buc	1,000	45,00	45,00
170		Реле указательное РЭ У 11 -11 - 5 -40У 3	buc	1,000	369,00	369,00
171		Ам перм етр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc	1,000	560,00	560,00
172		Transform ator de curent Т 3Л У - 125 -30/1 У2	buc	1,000	9 009,00	9 009,00
173		Transform ator de curent Т О Л У 10-22 -Г 2 400/5	buc	3,000	10 395,00	31 185,00
		Total Релейка 2 Inclusiv salariu				105 958,00
		<i>Total</i>	lei			343 066,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,20 %			4 116,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				347 182,79

		Total	lei			557 686,62
		TVA	20,00 %			111 537,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				669 223,94

Intocmit

"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea Retelelor Electrice
spre subzona Ciadir-Lunga a
Zonei Economice Libere
"Valcanes"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Utilaj de control si evidenta

Valoarea de deviz 669 223,94 lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 013,339	41,56	42 114,371
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	118,128	41,56	4 909,398
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	68,396	41,56	2 842,536
Total manopera						49 866,31

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,984	50,00	49,200
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	8 000,00	16,000
3.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,062	18 000,00	1 116,000
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,006	35 000,00	210,000
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,230	18 000,00	4 140,000
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	8 000,00	16,000
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	26,055	50,00	1 302,750
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,016	20,00	0,320
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	68,018	35,00	2 380,630
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	57,670	20,00	1 153,400
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	22,334	200,00	4 466,800
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	57,670	20,00	1 153,400
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,052	20,00	1,040
14.	1019852	Vopsea	kg	10,288	38,00	390,944
15.	111-1	Конектор под витую пару кат. 5е solid	buc	8,000	8,00	64,000
16.	111-10	Шайба М16	buc	40,000	0,50	20,000
17.	111-11	Болт М12 L-25mm	buc	10,000	1,15	11,500
18.	111-12	Болт М12 L-35mm	buc	10,000	1,15	11,500
19.	111-121	В ара D IN L = 1M	buc	2,000	35,00	70,000
20.	111-13	С ab lu K V V G энг 4x6	m	280,000	72,00	20 160,000
21.	111-14	С ab lu ПВ3 2,5мм2	m	260,000	5,00	1 300,000
22.	111-141	С ab lu ПВ3 1,0мм2	m	600,000	2,80	1 680,000
23.	111-15	С ablu FTP kat.5е 4x2x24	m	30,000	5,25	157,500
24.	111-16	Клем м ы с нож евы м и разм ы кателям и U T 2,5 -М Т	buc	260,000	40,00	10 400,000
25.	111-161	Изм ери тельн ая клем м а с ползунковы м разм ы кателем U R T К /SP	buc	30,000	76,40	2 292,000
26.	111-163	Проходны е клем м ы U T 2,5 -М Т D -PE	buc	8,000	36,20	289,600
27.	111-17	П ерем ы чка FB S 5-5	buc	8,000	15,60	124,800
28.	111-18	П ерем ы чка FB S 3-5	buc	6,000	7,80	46,800
29.	111-189	П ерем ы чка FB S 4-5	buc	2,000	12,40	24,800
30.	111-19	П ерем ы чка FB S 2-5	buc	12,000	4,40	52,800
31.	111-2	Бирка	buc	10,000	2,10	21,000
32.	111-20	Кон ц евая кры ш ка D -U T 2,5/4 -Т W IN	buc	24,000	5,60	134,400
33.	111-21	Концевой стопор C L IPFIX 35-5	buc	32,000	7,00	224,000
34.	111-22	Держ атель м аркировки клем м ны х коробок К L M 3	buc	40,000	4,10	164,000
35.	111-23	Конц евой стопор C L IPFIX 35	buc	6,000	3,70	22,200

36.	111-24	Розетка L+N+PE 220V AC SD-D/SC/GY	buc	2,000	180,20	360,400
37.	111-3	Хомут крепёжный RJ 12/6P6CT	buc	100,000	10,50	1 050,000
38.	111-30	Трансформатор тока 10 кВ, ТОЛУ-Ю-2,2Г2-0,55/10P 400/400//5У2	buc	6,000	7 875,00	47 250,000
39.	111-31	Сontor ZMD 405,CE 44,0459	buc	2,000	21 538,00	43 076,000
40.	111-32	Коммуникационный модуль CU-B2(E 65C)	buc	2,000	5 544,00	11 088,000
41.	111-33	Испытательная коробка ЛЭМЗ	buc	4,000	250,00	1 000,000
42.	111-34	Анализатор показателей качества электрической мощности PLA 34 DL 3x57,7V 3x5A	buc	2,000	12 705,00	25 410,000
43.	111-35	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	2,000	1 663,00	3 326,000
44.	111-36	Микропроцессорный терминал Защит ТОР-200Л	buc	2,000	55 440,00	110 880,000
45.	111-37	Терминал КТО 011	buc	2,000	277,00	554,000
46.	111-38	Нагреватель 100В т/130° с клеммой	buc	4,000	1 155,00	4 620,000
47.	111-39	Нагреватель 30В т/90° с клеммой	buc	2,000	993,00	1 986,000
48.	111-4	Терминал ХВТВ-40А	m	10,000	21,00	210,000
49.	111-40	Аксессуары для распределительных шкафов: лампы LED; IP20, 5W	buc	2,000	346,00	692,000
50.	111-42	Лампа зеленая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	2,000	133,00	266,000
51.	111-421	Лампа красная со встроенным светодиодом 220В DC	buc	2,000	133,00	266,000
52.	111-422	Лампа белая со встроенным светодиодом 220В DC	buc	2,000	133,00	266,000
53.	111-43	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 6А, 2P, 10кА, х-ка С 5SY 5206-7	buc	2,000	343,00	686,000
54.	111-431	Автоматический выключатель Универсального Напряжения, 3А, 2P, 10кА, х-ка С 5SY 5203-7	buc	8,000	381,00	3 048,000
55.	111-44	Автоматический выключатель, Iном=6А, Iоткл.ном = 6кА IP+N 5SY 6006-7	buc	2,000	92,00	184,000
56.	111-45	Блок доп. контактов состояния AS1NO +1NC для авт.выкл. D = 70ММ 5ST 3010	buc	6,000	49,00	294,000
57.	111-46	Резистор полупроводниковый с радиатором 3,9кОм; 25Вт; + -5% 550В HS25	buc	2,000	55,00	110,000
58.	111-47	Концевой выключатель Компактный 3SE 4006	buc	2,000	346,00	692,000
59.	111-48	Ступенчатые выключатели, контакты: 3,20 А, Передняя панель: 1-3, 45°, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8230/Е	buc	2,000	629,00	1 258,000
60.	111-49	Переключатель включения/выключения, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 0-1, 45°, с фиксацией, Т0-1-15402/Е	buc	2,000	374,00	748,000
61.	111-5	Изолятор ПВХ	buc	5,000	8,40	42,000
62.	111-50	Переключатель, контакты: 2, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90°, с фиксацией, Т0-1-8220/Е	buc	2,000	374,00	748,000
63.	111-501	Переключатель, контакты: 4, 20 А, Передняя панель: 1-2, 90°, с фиксацией, Т0-1-8221/Е	buc	2,000	554,00	1 108,000
64.	111-52	Ступенчатые выключатели, контакты: 3, 20 А, Передняя панель: 0-3, 45°, 3 уровня 45°, с фиксацией, Т0-2-8241/Е	buc	2,000	485,00	970,000
65.	111-53	Контактная группа N 0 22мм на фронтальную панель	buc	2,000	102,00	204,000
66.	111-54	Переключатель кнопочный 22мм синий Подсвет: отсутствует	buc	2,000	45,00	90,000
67.	111-55	Реле указательное РЭУ 11-11-5-40У3	buc	2,000	369,00	738,000
68.	111-56	Амперметр 0-400А EQ 96К 400/5	buc	2,000	560,00	1 120,000
69.	111-57	Transformator de curent T 3LU -125 -30/1 U2	buc	2,000	9 009,00	18 018,000

70.	111-59	Transformator de curent T O Л У -10 -22 -Г 2 400/5	buc	6,000	10 395,00	62 370,000
71.	111-6	Шп и н а а л ю м и н и е в а я АДО 8x60	m	3,000	204,00	612,000
72.	111-7	Лист стальной 750x230x3м м	buc	2,000	105,00	210,000
73.	111-8	Болт М16 L-30mm	buc	20,000	2,10	42,000
74.	111-9	Гайка М16	buc	20,000	1,00	20,000
75.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,020	20,00	0,400
76.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,200	70,00	14,000
77.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,220	35,00	7,700
78.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,044	18 000,00	792,000
79.	2051142950700	Dibluri	buc	84,000	2,00	168,000
80.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,440	25,00	11,000
81.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,000	5,00	20,000
82.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	56,000	6,00	336,000
83.	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	40,000	8,00	320,000
84.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	68,000	6,00	408,000
85.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	16,000	6,00	96,000
86.	2874115840479	Piulita M12	buc	40,000	1,00	40,000
87.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,000	1,00	4,000
88.	2874115881198	Saiba M 6	buc	56,000	1,00	56,000
89.	2874115883760	Saiba M 12	buc	40,000	1,00	40,000
90.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,000	1,00	4,000
91.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,000	1,00	56,000
92.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002	800,00	1,600
93.	5009030	Flanse	10 buc	0,100	20,00	2,000
94.	5009031	Scoabe	10 buc	151,890	20,00	3 037,800
95.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	20,000	3,00	60,000
96.	5009061	Fisa de izolatie	buc	220,360	3,00	661,080
97.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,400	3,50	43,400
98.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	10,000	2,00	20,000
99.	5009090	Profil de montaj	buc	0,050	10,00	0,500
100.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,076	1 000,00	76,000
101.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,056	150,00	608,400
102.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	32,000	25,00	800,000
103.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	20,00	0,160
104.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,336	150,00	50,400
105.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	7,387	100,00	738,700
106.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,406	100,00	40,600
107.	5009816	Fisii de montaj	m	302,600	0,50	151,300
108.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,728	20,00	14,560
109.	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,009	45,00	0,405
110.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,006	2 000,00	12,000
111.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	20,00	0,720
112.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,132	65,00	8,580
Total materiale de constructii						407 981,08

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	28,618	120,00	3 434,160
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	10,626	40,00	425,040
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	10,626	40,00	425,040
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	303,366	120,00	36 403,920
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	41,128	92,00	3 783,776
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,380	35,00	48,300

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,56	49,893
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	3,080
3	08-01-016-1	Коммуникационный м одуль С U -В 2(Е 65С)	buc			322,85
	1	Muncitor	h-om	2,8400	41,56	162,874
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	50,00	1,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	18 000,00	72,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	50,00	6,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	38,00	4,560
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	2 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	120,00	14,880
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	92,00	17,756
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	220,00	27,280
4	08-01-016-1	Испы тательная коробка Л Э М 3	buc			322,97
	1	Muncitor	h-om	2,8400	41,56	162,884
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	50,00	1,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	18 000,00	72,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	50,00	6,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	38,00	4,560
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	2 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	120,00	14,910
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	92,00	17,779
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	220,00	27,335
5	08-01-016-1	Анализатор показателей качества электрической м ощ ности PL А 34 DL 3х57,7V 3х5А	buc			322,85
	1	Muncitor	h-om	2,8400	41,56	162,874
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	50,00	1,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	18 000,00	72,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	50,00	6,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	20,00	8,000
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	38,00	4,560
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	2 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	120,00	14,880
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	92,00	17,756
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	220,00	27,280
6	08-03-575-2	Коробка соединительная RS 485 (сплитер)	buc			80,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	41,56	64,231
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	35,00	4,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0250	120,00	4,140
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0250	220,00	7,590
7	08-01-055-1	Конектор под витую пару кат. 5е solid	buc			75,14
	1	Muncitor	h-om	1,0700	41,56	61,368
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	35,00	9,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	220,00	3,025
8		Конектор под витую пару кат. 5е solid	buc			8,00
	111-1	Конектор под витую пару кат. 5е solid	buc	1,0000	8,00	8,000
9		Бирка	buc			2,10
	111-2	Бирка	buc	1,0000	2,10	2,100

1	2	3	4	5	6	7
10		Хомут креп еж ны й R J 12/6P6C T	buc			10,50
	111-3	Хомут креп еж ны й R J 12/6P6C T	buc	1,0000	10,50	10,500
11	08-02-410-1	Труба ка П X B T B -40A	100 m			1 677,20
	1	Muncitor	h-om	16,7000	41,56	957,960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	20,00	244,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	20,00	244,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	20,00	4,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	20,00	20,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	3,00	96,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	10,00	5,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	18,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	35,00	39,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	33,000
12		Tevi П X B T B -40A	m			21,00
	111-4	Tevi П X B T B -40A	m	1,0000	21,00	21,000
13		Изолен та П X B	buc			8,40
	111-5	Изолен та П X B	buc	1,0000	8,40	8,400
14	08-01-068-1	Ш и н а алю м иниевая А Д 0 8x60	100 m			4 327,00
	1	Muncitor	h-om	52,5000	41,56	3 010,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8800	35,00	100,333
	1019852	Vopsea	kg	1,7400	38,00	65,867
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	150,00	15,000
	5420008	Argon gazos, cal. I	m3	0,3100	45,00	13,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	120,00	36,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,9600	92,00	248,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0000	35,00	47,833
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	5,6900	92,00	723,733
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	220,00	66,000
15		Ш и н а алю м иниевая АД 0 8x60	m			204,00
	111-6	Ш и н а алю м иниевая АД 0 8x60	m	1,0000	204,00	204,000
16		Лист стальной 750x230x3м м	buc			105,00
	111-7	Лист стальной 750x230x3м м	buc	1,0000	105,00	105,000
17		Болт M16 L-30mm	buc			2,10
	111-8	Болт M16 L-30mm	buc	1,0000	2,10	2,100
18		Гайка M16	buc			1,00
	111-9	Гайка M16	buc	1,0000	1,00	1,000
19		Шайба M16	buc			0,50
	111-10	Шайба M16	buc	1,0000	0,50	0,500
20		Болт M12 L-25mm	buc			1,15
	111-11	Болт M12 L-25mm	buc	1,0000	1,15	1,150
21		Болт M12 L-35mm	buc			1,15
	111-12	Болт M12 L-35mm	buc	1,0000	1,15	1,150
22	08-01-080-4	М о н т а р е В а р а D I N	buc			124,80
	1	Muncitor	h-om	1,1300	41,56	64,813
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	35,00	6,300
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	18,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	220,00	33,440
23		В а р а D I N L = 1M	buc			35,00
	111-121	В а р а D I N L = 1M	buc	1,0000	35,00	35,000
24	08-02-147-1	С а б л у п и н а л а 35 kV п е с т р о и т и и с и ж г е а б у р и и н с т а л а т е , с у ф и к с а ц и я с и л а с ф и р с и т л у т р а с е л у и , м а с а 1 м д е с а б л у , п и н а л а : 1 kg	100 m			1 159,40
	1	Muncitor	h-om	11,6000	41,56	665,286
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	8 000,00	5,714
	1011481	Suruburi cu cap semitund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	8 000,00	5,714
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	20,00	36,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 000,00	20,714
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	150,00	15,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	150,00	3,696
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	20,00	5,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	120,00	34,757

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	40,00	151,800
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	40,00	151,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	220,00	63,721
25		C ab lu K V V G ЭНГ 4x6	m			72,00
	111-13	C ab lu K V V G ЭНГ 4x6	m	1,0000	72,00	72,000
26	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² C ab lu ПБ3 2,5mm ²	100 m			9 455,50
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,418
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	120,000
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	210,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	1,667
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisii de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,567
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,258
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,900
27		C ab lu ПБ3 2,5mm ²	m			5,00
	111-14	C ab lu ПБ3 2,5mm ²	m	1,0000	5,00	5,000
28	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² C ablu FTP kat.5e 4x2x24	100 m			9 426,63
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,350
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	120,000
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	180,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	3,333
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisii de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,200
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,720
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,533
29		C ablu FTP kat.5e 4x2x24	m			5,25
	111-15	C ablu FTP kat.5e 4x2x24	m	1,0000	5,25	5,250
		1.2. Релейка 1				
30	RpEE07A	Мон таж М микропроцессорны й Терм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
31	RpEE07A	Мон таж Т ерм остат К Т О 011	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
32	RpEE07A	Мон таж Нагреватель	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
33	RpEE12B	Устан овка ламп	buc			52,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6100	41,56	34,983
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	25,00	1,250
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	2,0000	6,00	12,000
34	RpEE01C	Мон таж вы ключ чателей	buc			90,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,503
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
35	RpEE01C	Монтаж Б лок доп . контактов состояния AS	buc			90,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,503
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
36	08-03-541-1	Мон таж Резистор проволочны й с радиатором	buc			459,18
	1	Muncitor	h-om	2,5500	41,56	146,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	50,00	14,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	35,00	19,005
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	200,00	4,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	20,00	0,260
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	38,00	3,002
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	18 000,00	198,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,650
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	65,00	2,145
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	120,00	9,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	92,00	19,044
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	35,00	12,075
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	4,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	9,020
37	RpEE01C	Мон таж вы ключ чателей	buc			90,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,495
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
38	RpEE02C	Мон таж переключ чателей	buc			38,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	41,56	22,373

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	25,00	0,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
39	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc			90,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,516
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
40	RpEE01C	Мон таж К онтактной группы	buc			90,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,516
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
41	RpEE02C	Мон таж переключ чателей	buc			38,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	41,56	22,359
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	25,00	0,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
42	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
43		Клем м ы с нож евы м и разм ы кателям и U T 2,5 -M T	buc			40,00
	111-16	Клем м ы с нож евы м и разм ы кателям и U T 2,5 -M T	buc	1,0000	40,00	40,000
44	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
45		П ерем ы чка FB S 5-5	buc			15,60
	111-17	П ерем ы чка FB S 5-5	buc	1,0000	15,60	15,600
46	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
47		П ерем ы чка FB S 4-5	buc			12,40
	111-189	П ерем ы чка FB S 4-5	buc	1,0000	12,40	12,400
48	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
49		П ерем ы чка FB S 3-5	buc			7,80
	111-18	П ерем ы чка FB S 3-5	buc	1,0000	7,80	7,800
50	RpEQ06A	Монтаж П ерем ы чки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
51		П ерем ы чка FB S 2-5	buc			4,40
	111-19	П ерем ы чка FB S 2-5	buc	1,0000	4,40	4,400
52	RpEQ06A	Мон таж кры ш ки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
53		Кон ц евая кры ш ка D -U T 2,5/4 -T W IN	buc			5,60
	111-20	Кон ц евая кры ш ка D -U T 2,5/4 -T W IN	buc	1,0000	5,60	5,600
54	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
55		Концевой стопор C L IPFIX 35-5	buc			7,00
	111-21	Концевой стопор C L IPFIX 35-5	buc	1,0000	7,00	7,000
56	RpEQ06A	Мон таж Д ерж ателя м аркировки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
57		Держ атель м аркировки клем м ны х коробок K L M 3	buc			4,10
	111-22	Держ атель м аркировки клем м ны х коробок K L M 3	buc	1,0000	4,10	4,100
58	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
59		Изм ери тельн ая клем м а с ползунковы м разм ы кателем U R T K /SP	buc			76,40
	111-161	Изм ери тельн ая клем м а с ползунковы м разм ы кателем U R T K /SP	buc	1,0000	76,40	76,400
60	RpEQ06A	Мон таж стопора	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
61		Конц евой стопор C L IPFIX 35	buc			3,70
	111-23	Конц евой стопор C L IPFIX 35	buc	1,0000	3,70	3,700

1	2	3	4	5	6	7
62	RpEE03C	Montarea prizelor	buc			103,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	41,56	72,855
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	5,00	10,000
63		P ozetk a L +N + PE 220V A C SD -D /SC /G Y	buc			180,20
	111-24	P ozetk a L +N + PE 220V A C SD -D /SC /G Y	buc	1,0000	180,20	180,200
64	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
65		Проходны е клем м ы U T 2,5 -M T D -PE	buc			36,20
	111-163	Проходны е клем м ы U T 2,5 -M T D -PE	buc	1,0000	36,20	36,200
66	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² C ab lu ПВ3 1,0mm ²	100 m			9 473,10
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,404
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	23,333
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	198,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,597
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,247
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,900
67		C ab lu ПВ3 1,0mm ²	m			2,80
	111-141	C ab lu ПВ3 1,0mm ²	m	1,0000	2,80	2,800
68	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² C ab lu ПВ3 2,5mm ²	100 m			9 484,78
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,404
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	35,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	198,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,628

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,900
69		C ab lu ПВ3 2,5мм2	m			5,00
	111-14	C ab lu ПВ3 2,5мм2	m	1,0000	5,00	5,000
70	08-02-317-5	Releu de sem nalizare	buc			243,22
	1	Muncitor	h-om	3,5400	41,56	203,021
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	10,0000	3,00	30,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	120,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0220	220,00	6,600
71	08-03-541-1	Мон таж А м перм етра 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc			459,18
	1	Muncitor	h-om	2,5500	41,56	146,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	50,00	14,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	35,00	19,005
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	200,00	4,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	20,00	0,260
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	38,00	3,002
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	18 000,00	198,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,650
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	65,00	2,145
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	120,00	9,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	92,00	19,044
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	35,00	12,075
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	4,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	9,020
72	08-01-006-3	М ontare Т ransform ator de curent Т 3Л Y - 125 - 30/1 Y2	set			3 707,60
	1	Muncitor	h-om	26,3000	41,56	1 508,379
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2010	50,00	10,050
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0200	18 000,00	360,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,6100	35,00	266,350
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,9000	20,00	78,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,9000	20,00	78,000
	1019852	Vopsea	kg	1,8000	38,00	68,400
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00156	2 000,00	4,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3800	120,00	559,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8600	92,00	109,204
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	220,00	513,040
73	08-01-006-1	М ontare Т ransform ator de curent Т О Л I Y - 10-22 -Г2 400/5	set			2 258,49
	1	Muncitor	h-om	18,3000	41,56	1 049,556
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	50,00	2,850
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	18 000,00	180,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	35,00	278,950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	20,00	18,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	20,00	18,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	38,00	11,400
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	2 000,00	0,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	120,00	251,720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7200	92,00	91,417

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	220,00	203,427
		1.3. Релейка 2				
74	RpEE07A	Мон таж М икропроцессорны й Терм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
75	RpEE07A	Мон таж Т ерм остат К Т О 011	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
76	RpEE07A	Мон таж Нагреватель	buc			113,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2500	41,56	71,691
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115820807	Surub M 12x32 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
	2874115883760	Saiba M 12	buc	4,0000	1,00	4,000
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	70,00	1,400
77	RpEE12B	Устан овка ламп	buc			52,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6100	41,56	34,983
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	25,00	1,250
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	2,0000	6,00	12,000
78	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc			90,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,503
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
79	RpEE01C	Монтаж Б лок доп . контактов состояния AS	buc			90,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,503
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
80	08-03-541-1	Мон таж Резистор проволочны й с радиатором	buc			459,18
	l	Muncitor	h-om	2,5500	41,56	146,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	50,00	14,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	35,00	19,005
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	200,00	4,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	20,00	0,260
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	38,00	3,002
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	18 000,00	198,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,650
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	65,00	2,145
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	120,00	9,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	92,00	19,044
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	35,00	12,075
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	4,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	9,020
81	RpEE01C	Мон таж вы клю чателей	buc			90,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,495

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
82	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc			38,67
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	41,56	22,373
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	25,00	0,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
83	RpEE01C	Мон таж выключателей	buc			90,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,516
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
84	RpEE01C	Мон таж контактной группы	buc			90,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	41,56	58,516
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
85	RpEE02C	Мон таж переключателей	buc			38,66
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3900	41,56	22,359
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	6,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	25,00	0,125
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
86	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
87		Клеммы с ножовыми и размеры клемм и УТ 2,5 -МТ	buc			40,00
	111-16	Клеммы с ножовыми и размеры клемм и УТ 2,5 -МТ	buc	1,0000	40,00	40,000
88	RpEQ06A	Монтаж клеммы	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
89		Клеммы FB S 5-5	buc			15,60
	111-17	Клеммы FB S 5-5	buc	1,0000	15,60	15,600
90	RpEQ06A	Монтаж клеммы	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
91		Клеммы FB S 4-5	buc			7,80
	111-18	Клеммы FB S 3-5	buc	1,0000	7,80	7,800
92	RpEQ06A	Монтаж клеммы	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
93		Клеммы FB S 3-5	buc			7,80
	111-18	Клеммы FB S 3-5	buc	1,0000	7,80	7,800
94	RpEQ06A	Монтаж клеммы	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
95		Клеммы FB S 2-5	buc			4,40
	111-19	Клеммы FB S 2-5	buc	1,0000	4,40	4,400
96	RpEQ06A	Мон таж крышки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
97		Концевая крышка D -УТ 2,5/4 -ТWIN	buc			5,60
	111-20	Концевая крышка D -УТ 2,5/4 -ТWIN	buc	1,0000	5,60	5,600
98	RpEQ06A	Монтаж стопора	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
99		Концевой стопор C L IPFIX 35-5	buc			7,00
	111-21	Концевой стопор C L IPFIX 35-5	buc	1,0000	7,00	7,000
100	RpEQ06A	Мон таж держателя маркировки	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
101		Держатель маркировки клеммных коробок K L M 3	buc			4,10
	111-22	Держатель маркировки клеммных коробок K L M 3	buc	1,0000	4,10	4,100
102	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
103		Измерительная клемма с ползунковыми	buc			76,40

1	2	3	4	5	6	7
		разм ы кателем U R T K /SP				
	111-161	Изм ери тельн ая клем м а с ползунковы м разм ы кателем U R T K /SP	buc	1,0000	76,40	76,400
104	RpEQ06A	Мон таж стопора	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,471
105		Конц свой стопор C L IPFIX 35	buc			3,70
	111-23	Конц евой стопор C L IPFIX 35	buc	1,0000	3,70	3,700
106	RpEE03C	Montarea prizelor	buc			103,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	41,56	72,855
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	35,00	0,175
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	6,00	12,000
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	5,00	10,000
107		P озетк а L +N + PE 220V A C SD -D /SC /G Y	buc			180,20
	111-24	P озетк а L +N + PE 220V A C SD -D /SC /G Y	buc	1,0000	180,20	180,200
108	RpEQ06A	Мон таж клем	buc			11,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,2000	41,56	11,470
109		Проходны е клем м ы U T 2,5 -M T D -PE	buc			36,20
	111-163	Проходны е клем м ы U T 2,5 -M T D -PE	buc	1,0000	36,20	36,200
110	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 1,0мм2	100 m			9 473,10
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,404
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	23,333
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	198,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,597
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,247
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,900
111		C ab lu ПВ3 1,0мм2	m			2,80
	111-141	C ab lu ПВ3 1,0мм2	m	1,0000	2,80	2,800
112	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 C ab lu ПВ3 2,5мм2	100 m			9 484,78
	1	Muncitor	h-om	51,6000	41,56	2 959,404
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	126,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	35,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 000,00	198,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	50,00	87,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	200,00	500,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	20,00	90,000
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	38,00	15,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	20,00	330,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	3,00	73,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	150,00	61,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	150,00	4,500

1	2	3	4	5	6	7
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,000
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	120,00	41,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	120,00	4 090,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	92,00	313,628
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	35,00	291,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	220,00	75,900
113		C ab lu ПВЗ 2,5ММ2	m			5,00
	111-14	C ab lu ПВЗ 2,5ММ2	m	1,0000	5,00	5,000
114	08-02-317-5	Releu de sem nalizare	buc			243,22
	1	Muncitor	h-om	3,5400	41,56	203,021
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	10,0000	3,00	30,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	120,00	3,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0220	220,00	6,600
115	08-03-541-1	Мон таж А м перм етра 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc			459,18
	1	Muncitor	h-om	2,5500	41,56	146,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2800	50,00	14,000
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5430	35,00	19,005
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0210	200,00	4,200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0130	20,00	0,260
	1019852	Vopsea	kg	0,0790	38,00	3,002
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0110	18 000,00	198,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	150,00	4,650
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0330	65,00	2,145
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	120,00	9,960
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	92,00	19,044
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	35,00	12,075
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1600	20,00	4,420
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	220,00	9,020
116	08-01-006-3	М ontare Т ransform ator de curent Т 3Л I Y - 125 - 30/1 Y2	set			3 707,60
	1	Muncitor	h-om	26,3000	41,56	1 508,379
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,2010	50,00	10,050
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0200	18 000,00	360,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,6100	35,00	266,350
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,9000	20,00	78,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,9000	20,00	78,000
	1019852	Vopsea	kg	1,8000	38,00	68,400
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00156	2 000,00	4,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,3800	120,00	559,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8600	92,00	109,204
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	220,00	513,040
117	08-01-006-1	М ontare Т ransform ator de curent Т О Л I Y - 10-22 -Г2 400/5	set			2 258,49
	1	Muncitor	h-om	18,3000	41,56	1 049,556
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	50,00	2,850
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	18 000,00	180,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	50,00	52,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	35,00	278,950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	20,00	18,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	20,00	18,000
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	38,00	11,400

1	2	3	4	5	6	7
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	25,00	100,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	2 000,00	0,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	120,00	251,720
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7200	92,00	91,417
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	220,00	203,427
		2. Utilaj				
		2.1. Учет				
118		Трансформатор тока 10 кВ, Т О Л У -Ю - 2,2Г 2 -0,55/10Р 400/400//5У 2	buc			7 875,00
	111-30	Трансформатор тока 10 кВ, Т О Л У -Ю - 2,2Г 2 -0,55/10Р 400/400//5У 2	buc	1,0000	7 875,00	7 875,000
119		С ontor Z M D 405,С E 44,0459	buc			21 538,00
	111-31	С ontor Z M D 405,С E 44,0459	buc	1,0000	21 538,00	21 538,000
120		Ко м м ун и кац и он н ы й м одуль С U -В 2(Е 65С)	buc			5 544,00
	111-32	Ко м м ун и кац и он н ы й м одуль С U -В 2(Е 65С)	buc	1,0000	5 544,00	5 544,000
121		Испы тательн ая коробка Л Э М 3	buc			250,00
	111-33	Испы тательн ая коробка Л Э М 3	buc	1,0000	250,00	250,000
122		Ан али затор показателей качества электри ческой м ощ ности РL А 34 DL 3x57,7V 3x5А	buc			12 705,00
	111-34	Ан али затор показателей качества электри ческой м ощ ности РL А 34 DL 3x57,7V 3x5А	buc	1,0000	12 705,00	12 705,000
123		К ороб ка соединительная RS 485 (сплитер)	buc			1 663,00
	111-35	К ороб ка соединительная RS 485 (сплитер)	buc	1,0000	1 663,00	1 663,000
		2.2. Релейка 1				
124		Ми кроп роцессорны й Т ерм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc			55 440,00
	111-36	Ми кроп роцессорны й Т ерм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc	1,0000	55 440,00	55 440,000
125		Т ерм остат К Т О 011	buc			277,00
	111-37	Т ерм остат К Т О 011	buc	1,0000	277,00	277,000
126		Нагреватель 100В т/130° с клем м ой	buc			1 155,00
	111-38	Нагреватель 100В т/130° с клем м ой	buc	1,0000	1 155,00	1 155,000
127		Нагреватель 30В т/90° с клем м ой	buc			993,00
	111-39	Нагреватель 30В т/90° с клем м ой	buc	1,0000	993,00	993,000
128		Аксессуары для распред .ш каф ов: лам па L E D ; IP20, 5W	buc			346,00
	111-40	Аксессуары для распред .ш каф ов: лам па L E D ; IP20, 5W	buc	1,0000	346,00	346,000
129		Лам п а зеленая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-42	Лам п а зеленая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
130		Лам п а красная со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-421	Лам п а красная со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
131		Лам п а белая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-422	Лам п а белая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
132		А втом атический вы клю чатель Универсального Н апряж ения, 6А, 2Р,10кА, х -ка С 5SY 5206 -7	buc			343,00
	111-43	А втом атический вы клю чатель Универсального Н апряж ения, 6А, 2Р,10кА, х -ка С 5SY 5206 -7	buc	1,0000	343,00	343,000
133		А втом атический вы клю чатель Универсального Н апряж ения, 3А, 2Р,10кА, х -ка С 5SY 5203 -7	buc			381,00
	111-431	А втом атический вы клю чатель Универсального Н апряж ения, 3А, 2Р,10кА, х -	buc	1,0000	381,00	381,000

1	2	3	4	5	6	7
		ка С 5SY 5203 -7				
134		Автом атический вы клю чатель , 1ном=6А , 1откл.ном = 6К А 1Р+Н 5SY 6006 -7	buc			92,00
	111-44	Автом атический вы клю чатель , 1ном=6А , 1откл.ном = 6К А 1Р+Н 5SY 6006 -7	buc	1,0000	92,00	92,000
135		Блок доп . контактов состояния АS1N O +1N С для авт.вы кл . D = 70М М 5ST 3010	buc			49,00
	111-45	Блок доп . контактов состояния АS1N O +1N С для авт.вы кл . D = 70М М 5ST 3010	buc	1,0000	49,00	49,000
136		Рези стор п роволочны й с радиатором 3,9кО м ; 25В т; + -5% 550В Н S25	buc			55,00
	111-46	Рези стор п роволочны й с радиатором 3,9кО м ; 25В т; + -5% 550В Н S25	buc	1,0000	55,00	55,000
137		Конц евой В ы клю чатель К ом пактны й 3SE 4006	buc			346,00
	111-47	Конц евой В ы клю чатель К ом пактны й 3SE 4006	buc	1,0000	346,00	346,000
138		С тупенчаты е вы клю чатели, контакты : 3,20 А , П ередняя панель: 1-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с фиксации, Т 0 -2 -8230/Е	buc			629,00
	111-48	С тупенчаты е вы клю чатели, контакты : 3,20 А , П ередняя панель: 1-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с фиксацией, Т 0 -2 -8230/Е	buc	1,0000	629,00	629,000
139		Переключатель вклю чения/вы клю чения, контакты : 2, 20 А , П ередняя панель: 0-1, 45 ° , с ф и ксацией,Т 0 -1 -15402/Е	buc			374,00
	111-49	Переключатель вклю чения/вы клю чения, контакты : 2, 20 А , П ередняя панель: 0-1, 45 ° , с ф и ксацией,Т 0 -1 -15402/Е	buc	1,0000	374,00	374,000
140		Переключатель, контакты : 2, 20 А,П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с ф иксацией, Т 0 -1 -8220/Е	buc			374,00
	111-50	Переключатель, контакты : 2, 20 А,П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с ф иксацией, Т 0 -1 -8220/Е	buc	1,0000	374,00	374,000
141		Переключатель, контакты : 4, 20 А,П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с ф иксацией, Т 0 -1 -8221/Е	buc			554,00
	111-501	Переключатель, контакты : 4, 20 А,П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с ф иксацией, Т 0 -1 -8221/Е	buc	1,0000	554,00	554,000
142		Ступенчаты е вы клю чатели, контакты : 3, 20 А , П ередняя панель: 0-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с ф и ксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc			485,00
	111-52	Ступенчаты е вы клю чатели, контакты : 3, 20 А , П ередняя панель: 0-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с ф иксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc	1,0000	485,00	485,000
143		Контактн ая группа N 0 22м м наф ронтовую панель	buc			102,00
	111-53	Контактн ая группа N 0 22м м наф ронтовую панель	buc	1,0000	102,00	102,000
144		Переключатель кнопочны й 22м м синий Подсвет: отсутствует	buc			45,00
	111-54	Переключатель кнопочны й 22м м синий Подсвет: отсутствует	buc	1,0000	45,00	45,000
145		Реле указательное РЭ У 11 -11 -5 -40У 3	buc			369,00
	111-55	Реле указательное РЭ У 11 -11 -5 -40У 3	buc	1,0000	369,00	369,000
146		Ам перм етр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc			560,00
	111-56	Ам перм етр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc	1,0000	560,00	560,000
147		Transform ator de curent Т 3Л У -125 -30/1 У2	buc			9 009,00
	111-57	Transform ator de curent Т 3Л У -125 -30/1 У2	buc	1,0000	9 009,00	9 009,000
148		Transform ator de curent Т О Л У 10-22 -Г 2 400/5	buc			10 395,00
	111-59	Transform ator de curent Т О Л У -10 -22 -Г 2 400/5	buc	1,0000	10 395,00	10 395,000
		2.3. Релейка 2				
149		Ми кроп роцессорны й Т ерм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc			55 440,00
	111-36	Ми кроп роцессорны й Т ерм инал Защ ит Т О Р -200Л	buc	1,0000	55 440,00	55 440,000

1	2	3	4	5	6	7
150		Т ерм остат К Т О 011	buc			277,00
	111-37	Т ерм остат К Т О 011	buc	1,0000	277,00	277,000
151		Нагреватель 100В т/130° с клем м ой	buc			1 155,00
	111-38	Нагреватель 100В т/130° с клем м ой	buc	1,0000	1 155,00	1 155,000
152		Нагреватель 30В т/90° с клем м ой	buc			993,00
	111-39	Нагреватель 30В т/90° с клем м ой	buc	1,0000	993,00	993,000
153		Аксессуары для распредел .ш каф ов: лам па L E D ; IP20, 5W	buc			346,00
	111-40	Аксессуары для распредел .ш каф ов: лам па L E D ; IP20, 5W	buc	1,0000	346,00	346,000
154		Лам п а зеленая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-42	Лам п а зеленая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
155		Лам п а красная со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-421	Лам п а красная со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
156		Лам п а белая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc			133,00
	111-422	Лам п а белая со встроенны м светодиодом 220В D C	buc	1,0000	133,00	133,000
157		А втом атический вы ключ атель Универсального Н апряж ения, 6А, 2P,10кА, х -ка С 5SY 5206 -7	buc			343,00
	111-43	А втом атический вы ключ атель Универсального Н апряж ения, 6А, 2P,10кА, х -ка С 5SY 5206 -7	buc	1,0000	343,00	343,000
158		А втом атический вы ключ атель Универсального Н апряж ения, 3А, 2P,10кА, х -ка С 5SY 5203 -7	buc			381,00
	111-431	А втом атический вы ключ атель Универсального Н апряж ения, 3А, 2P,10кА, х -ка С 5SY 5203 -7	buc	1,0000	381,00	381,000
159		А втом атический вы ключ атель , I ном=6А , I откл.ном = 6К А 1P+N 5SY 6006 -7	buc			92,00
	111-44	А втом атический вы ключ атель , I ном=6А , I откл.ном = 6К А 1P+N 5SY 6006 -7	buc	1,0000	92,00	92,000
160		Блок доп . контактов состояния ASIN O +1N C для авт.вы кл . D = 70M M 5ST 3010	buc			49,00
	111-45	Блок доп . контактов состояния ASIN O +1N C для авт.вы кл . D = 70M M 5ST 3010	buc	1,0000	49,00	49,000
161		Рези стор п роволочны й с радиатором 3,9кО м ; 25В т ; + -5% 550В Н S25	buc			55,00
	111-46	Рези стор п роволочны й с радиатором 3,9кО м ; 25В т ; + -5% 550В Н S25	buc	1,0000	55,00	55,000
162		Конц евой В ы ключ атель К ом пактны й 3SE 4006	buc			346,00
	111-47	Конц евой В ы ключ атель К ом пактны й 3SE 4006	buc	1,0000	346,00	346,000
163		С тупенчаты е вы ключ атели, контакты : 3,20 А , П ередняя панель: 1-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с фиксации, Т 0 -2 -8230/Е	buc			629,00
	111-48	С тупенчаты е вы ключ атели, контакты : 3,20 А , П ередняя панель: 1-3, 45 ° , 3 уровня 45°, с фиксации, Т 0 -2 -8230/Е	buc	1,0000	629,00	629,000
164		Переключ атель вклю чения/выключ ения, контакты : 2, 20 А , П ередняя панель: 0-1, 45 ° , с фиксации, Т 0 -1 -15402/Е	buc			374,00
	111-49	Переключ атель вклю чения/выключ ения, контакты : 2, 20 А , П ередняя панель: 0-1, 45 ° , с фиксации, Т 0 -1 -15402/Е	buc	1,0000	374,00	374,000
165		Переключ атель, контакты : 2, 20 А, П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с фиксации, Т 0 -1 -8220/Е	buc			374,00
	111-50	Переключ атель, контакты : 2, 20 А, П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с фиксации, Т 0 -1 -8220/Е	buc	1,0000	374,00	374,000
166		Переключ атель, контакты : 4, 20 А, П ередняя панель: 1-2, 90 ° , с фиксации, Т 0 -1 -8221/Е	buc			554,00
	111-501	Переключ атель, контакты : 4, 20 А, П	buc	1,0000	554,00	554,000

1	2	3	4	5	6	7
		ередняя панель: 1-2, 90 °, с ф иксацией, Т 0 -1 -8221/Е				
167		Ступенчатые выключатели, контакты : 3, 20 А , Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с фиксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc			485,00
	111-52	Ступенчатые выключатели, контакты : 3, 20 А , Передняя панель: 0-3, 45 °, 3 уровня 45°, с ф иксацией,Т 0 -2 -8241/Е	buc	1,0000	485,00	485,000
168		Контактная группа N 0 22м м наф ронтовую панель	buc			102,00
	111-53	Контактная группа N 0 22м м наф ронтовую панель	buc	1,0000	102,00	102,000
169		Переключатель кнопочный 22м м синий Подсвет: отсутствует	buc			45,00
	111-54	Переключатель кнопочный 22м м синий Подсвет: отсутствует	buc	1,0000	45,00	45,000
170		Реле указательное РЭ У 11 -11 -5 -40У 3	buc			369,00
	111-55	Реле указательное РЭ У 11 -11 -5 -40У 3	buc	1,0000	369,00	369,000
171		Ам перметр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc			560,00
	111-56	Ам перметр 0 -400А Е Q 96К 400/5	buc	1,0000	560,00	560,000
172		Transformator de curent T 3Л У -125 -30/1 У2	buc			9 009,00
	111-57	Transformator de curent T 3Л У -125 -30/1 У2	buc	1,0000	9 009,00	9 009,000
173		Transformator de curent T О Л У 10-22 -Г 2 400/5	buc			10 395,00
	111-59	Transformator de curent T О Л У -10 -22 -Г 2 400/5	buc	1,0000	10 395,00	10 395,000

APROBAT:

Intocmit
"Capital" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.